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***9645**

***8513**
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***7879**
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***0632**

ACEDO BRAVO, SORAYA

ADAME ALVARO, ALVARO

ALVAREZ PAREJO, ANGELA

ALVAREZ PRADA, JUAN MARIA

ALVAREZ SANCHEZ, ANTONIA

ALVAREZ SANCHEZ, PAULA

ANTEQUERA RECIO, EVA MARIA

APOLO REYES, MARIA TERESA

ARAGON VILLALOBOS, CARMEN BELEN

ARDILA SANCHEZ, TATIANA MARIA

ARRIBAS LENO, ROBERTO

BARRADAS PICADO, M. ANTONIA

BARRENA MAZO, NICOLAS

BARRIGA ORTIZ, ESTEBAN

BARROSO VELASCO, MARIA DE LA MONTAÑA

BECERRA GARRIDO, PEDRO

BENITO DURAN, MANUEL JOSE

BERMEJO BERNAL, CARMEN MARIA

BOADA MORALEJO, LETICIA

BONIFACIO SILVA, DIEGO

BORREGA IGNACIO, MARIA DEL MAR

BOZAS GUERRA, JUAN CARLOS

BRAVO HERVAS, ANDREA

BUENO GONZALEZ, MARIA ROCIO

BUENO GONZALEZ, RAFAEL

CABALLO LAVADO, MARIA VICTORIA

CACERES SANCHEZ, MARIA LOURDES

CAMBERO SANCHEZ, HILARIO

CAMPOS RASTROJO, MARIA DEL CARMEN

CASILLAS MERCHAN, MARIA DEL CARMEN

CASTILLO MORAN, CARMEN M.

CHAVEZ MARTIN, AITOR

COLLADO POZO, DELIA FRANCISCA
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***1190**

***9118**

***2684**

***0786**

***0550**

***9509**

***9595**

***0660**

***0248**

***8838**

***2527**

***0845**

***2691**

***2527**

***9548**

***1810**

***7767**

***5560**

***7744**

***0318**

***0615**

***9520**

***9503**

***2633**

***8628**
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***7429**

***8276**

***5729**

***4073**

***1166**

***0862**

***8792**

CONEJERO HERNANDEZ, DIEGO

CONESA MACIAS, ALEJANDRO

CORBACHO LEDESMA, MARIA JESUS

CUEVAS PIÑERO, MARIA GUADALUPE

DIAZ PERIAÑEZ, CARMEN

DIEZ GARCIA, JUAN FELIPE

DONOSO BURGOS, FRANCISCO JAVIER

DURAN AGUDO, ISABEL MARIA

DURAN PARRA, ALFONSO CARLOS

FABIAN GONZALEZ, MARIA

FERNANDEZ CARRASCAL, MARTA

FERNANDEZ CHATELAIN, MIGUEL DESIRE

FERNANDEZ HOLGUIN, ANTONIA PILAR

FERNANDEZ LEON, FATIMA

FERNANDEZ SOLIS, M. CARMEN

FLECHA CARRETO, JUAN ANTONIO

FLORES RIVERA, M. DEL MAR

FRANCO JIMENEZ, FATIMA

FRANCO MACIAS, JORGE

FRANCO RODRIGUEZ, MARIA EULALIA

FUENTES CAMPOS, FATIMA

GALAN CASARES, BEATRIZ

GALAN ROSCO, M. TERESA

GALLARDO CANO, M. INMACULADA

GALLEGO BOZA, MARIA DEL CARMEN

GALVAN DELGADO, M. INMACULADA

GALVAN FERNANDEZ, ALICIA

GARCIA CARRASCO, M. BELEN

GARCIA CHACON, FATIMA

GARCIA JORGE, BARBARA

GARCIA MARTIN, LAURA

GARCIA MOYA, ELENA

GARCIA NORIEGA, SILVIA

036

032

031

035

038

031

035

034

035

032

035

038

060

037

035

035

035

035

038

060

031

031

032

034

099

034

038

032

038

036

036

036

032

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597



Solicitudes Docentes No Preferentes Admitidas

Coord. de programas del Plan de Educ. Digital  y Red de Bibliotecas Escolares de Extremadura

Página 3/6

DNI NOMBRE CUERPO ESP

***7883**

***2604**

***8879**

***0727**

***0584**

***9521**

***0387**

***2038**

***8831**

***1108**

***2522**
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GARCIA REJANO, MARIA PIEDAD

GARCIA ROBLES, ROSA MARIA

GATA CUESTA, LAURA

GEMIO MATADOR, FRANCISCO

GIL MUGA, M. DE LOS ANGELES

GOMEZ DOMINGUEZ, ZAIRA

GOMEZ IZQUIERDO, LOURDES

GONZALEZ CALDERA, SONIA

GONZALEZ GUERRERO, ANA MARIA

GONZALEZ MAJADA, YOLANDA

GONZALEZ MERINO, OLGA

GONZALEZ TEJADO, MARIA DE FATIMA

GONZALEZ VIVAS, BEATRIZ

GORDILLO VACAS, PASCUAL

GRUESO RAMOS, MANUEL EDUARDO

GUERRERO CONTRERAS, MARIA FLORES

GUERRERO TIRADO, ANA LUCIA

GUILLERMO RONCERO, NURIA

GUTIERREZ LARA, ANGELES MARIA

GUTIERREZ NAVARRO, ALBA

HERNANDEZ NUÑEZ, ALBA

HISADO AZABAL, JENNIFER

HOLGUIN MENDO, JORGE

HURTADO BERMEJO, LUZ M.

JIMENEZ MUÑOZ, MARIA  DEL CARMEN

LEIVA MARQUEZ, ELENA ISABEL

LENA CORDERO, ANA BELEN

LOPEZ BECERRA, ANGELA M.

LOPEZ GUTIERREZ, ALMUDENA

LOPEZ MARTIN, MARIA

LOPEZ TIENZA, M. TERESA

LORENZO GUTIERREZ, M. ANGELES

LOZANO RUIZ, DAVID
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***1917**

***2213**

***1250**

***2495**

***7782**

***8527**

***8615**

***1918**

***0756**

***9836**

***0190**

LUIS GIL, ROCIO GUADALUPE

MANTECA RODRIGUEZ, JORGE A.

MARCOS MURILLO, ANA PILAR

MARISCAL BERTOL, YOLANDA

MARTIN BURDALO, FRANCISCA V.

MARTIN GARCIA, BELEN

MARTIN MARTIN, DIANA

MARTIN PULIDO, M. MERCEDES

MARTINEZ LARIOS, JUAN LUIS

MATEOS GARCIA, SARA

MEDINA TORRESCUSA, GLORIA M.

MEGIAS LEBRATO, M.ANGELES

MIRANDA DIAZ, DIEGO

MOLERO GARCIA, ANA BELEN

MONTALVO SANCHEZ, ESMERALDA

MONTERO BERNAL, GEMMA MARIA

MONTES AUDIJE, SARA

MONTORO MINGUEZ, PABLO

MORALES LAZARO, M. ZORAIDA

MORAN SANCHEZ, GLORIA

MORCILLO SALGADO, ANA

MORENO AMADO, JOSE

MORENO DIAZ, MARIA DOLORES

MORENO GARCIA, FRANCISCO JOSE

MORENO PAVON, M. ASUNCION

MORILLO HERNANDEZ, MARIA JESUS

MUÑOZ BENITO, MARTA ELENA

MUÑOZ FERNANDEZ, ANA MARIA

NAVARRO RAMOS, YOLANDA

NOGALES CARRION, LAURA

ORTEGA MARTIN, MARIA DEL CARMEN

ORTIZ MARTIN, ISABEL

PACHE PEREZ, MONICA

034

037

031

038

031

061

031

035

034

038

034

060

031

031

031

037

076

034

038

031

031

032

037

035

034

035

032

031

032

031

038

031

031

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597



Solicitudes Docentes No Preferentes Admitidas

Coord. de programas del Plan de Educ. Digital  y Red de Bibliotecas Escolares de Extremadura

Página 5/6

DNI NOMBRE CUERPO ESP

***7810**

***7753**

***0731**

***0637**

***0215**

***9735**

***4136**

***4192**

***8492**

***8836**

***1327**

***0601**

***8323**

***1081**

***0275**

***2043**

***8648**

***0580**

***2617**

***8888**

***8889**

***8575**

***9972**

***2657**

***2564**

***0504**

***8839**

***0681**

***0251**

***7821**

***1215**
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PACHON SANCHEZ, YOLANDA

PAREDES SUAREZ, SARA

PARRAL GONZALEZ, ELENA

PASCUAL LOPEZ, LUIS MANUEL

PAVON NEVADO, PEDRO MANUEL

PEÑA RASO, ELSA

PEÑASCO AMOR, SERGIO

PERALES AROZARENA, SARA

PEREZ GONZALEZ, M. ELENA

PEREZ MORENO GUERRA, ELENA

PEREZ SERRANO, ANA BELEN

PICON DOMINGUEZ, MARIA JENNIFER

PIRIZ SALAS, PIEDAD

POZAS GOMEZ, FATIMA

PULIDO BONILLA, MARIA

RAMIREZ ROMO, ANA MARIA

REY VERDASCO, MARIA VICTORIA

RICIS GUERRA, JOSE

RICO CUPIDO, INMACULADA

ROBLAS RAMOS, LOURDES BEATRIZ

RODRIGUEZ CONTRERAS, MARIA

RODRIGUEZ CORTES, RAQUEL MARIA

RODRIGUEZ COUTO, MALVINA

RODRIGUEZ GALAN, JOSE MIGUEL

RODRIGUEZ RUBIALES, ALICIA

ROMAN CALDERON, ANA IRENE

ROMERO ADAME, CARLOS

ROSAL SANCHEZ, IRENE DEL

SANCHEZ BENITO, RUTH MARIA

SANCHEZ CASTELLANO, FATIMA

SANCHEZ LOPEZ, RAQUEL

SANCHEZ MUÑOZ, AGUEDA

SANCHEZ REY, ANA DELIA
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***0270**

***0250**

***0231**

***8664**

***7835**

***0924**

***8858**

***3068**

***0590**

***0451**

***0593**

SANCHEZ SALAS, LAURA ISABEL

SANDE PERALES, MIGUEL JESUS DE

SOLIS MONTERO, MARIA BELEN

TORVISCO GONZALEZ, ANA ISABEL

TRIGO LAVADO, MARIA JOSE

URBANO FERNANDEZ, ELENA

VALENCIA VILLEJO, JAVIER

VAQUERO ROBUSTILLO, ANTONIO

VAZQUEZ MORGADO, ANA M.

VELAZ SANCHEZ, MARTA MARIA

VICHO RUBIO, ANTONIO
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